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Odprto, absolutno, mladinsko in kadetsko
državno prvenstvo Slovenije

"Ravne 2010"

1. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free Odprto/Open
22.7.2010 - 9:00 Predtekmovanje
Absolutni rekord Slovenije moški 3:50.72 TURK LUKA ŽGR MELBOURNE (AUS) 25.3.2007
Rekord Slovenije mladinci 3:52.55 PETRIČ DARJAN MTK GUAYAQUIL (COL) 5.8.1982
Rekord slovenije kadeti 3:58.23 PETRIČ BORUT MTK JONKOPING (SWE) 18.8.1977
Točk: FINA 2008

rezultat točke

Odprto/Open

1. GLAESNER Mads 1988 DEN 4:00.21 797 A
50m: 28.04 28.04 150m: 1:29.09 30.84 250m: 2:29.88 30.35 350m: 3:31.09 30.77

100m: 58.25 30.21 200m: 1:59.53 30.44 300m: 3:00.32 30.44 400m: 4:00.21 29.12

2. RURAK Paweł 1988 POL 4:00.60 793 A
50m: 28.28 28.28 150m: 1:28.72 30.35 250m: 2:29.31 30.39 350m: 3:30.65 30.72

100m: 58.37 30.09 200m: 1:58.92 30.20 300m: 2:59.93 30.62 400m: 4:00.60 29.95

3. PIELOWSKI Krzysztof 1991 POL 4:03.04 769 A
50m: 28.80 28.80 150m: 1:30.06 30.79 250m: 2:31.60 30.69 350m: 3:32.67 30.49

100m: 59.27 30.47 200m: 2:00.91 30.85 300m: 3:02.18 30.58 400m: 4:03.04 30.37

4. STAŃCZYK Przemysław 1985 POL 4:03.50 765 A
50m: 28.71 28.71 150m: 1:30.30 31.17 250m: 2:32.21 31.00 350m: 3:33.65 30.80

100m: 59.13 30.42 200m: 2:01.21 30.91 300m: 3:02.85 30.64 400m: 4:03.50 29.85

5. FEBO Jean Baptiste 1992 SUI 4:06.03 741 A
50m: 27.89 27.89 150m: 1:29.92 31.57 250m: 2:33.89 31.91 350m: 3:36.94 31.26

100m: 58.35 30.46 200m: 2:01.98 32.06 300m: 3:05.68 31.79 400m: 4:06.03 29.09

6. ZUPAN Nejc 1991 LL 4:06.48 737 A
50m: 28.37 28.37 150m: 1:30.13 31.16 250m: 2:32.62 31.19 350m: 3:35.44 31.65

100m: 58.97 30.60 200m: 2:01.43 31.30 300m: 3:03.79 31.17 400m: 4:06.48 31.04

7. GOLOB Matej 1993 BM 4:06.98 733 A
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.58 31.57 250m: 2:33.65 31.06 350m: 3:36.56 31.17

100m: 1:00.01 31.16 200m: 2:02.59 31.01 300m: 3:05.39 31.74 400m: 4:06.98 30.42

8. HRENIAK Maciej 1989 POL 4:07.27 730 A
50m: 28.30 28.30 150m: 1:30.90 31.31 250m: 2:33.75 31.38 350m: 3:37.03 31.43

100m: 59.59 31.29 200m: 2:02.37 31.47 300m: 3:05.60 31.85 400m: 4:07.27 30.24

9. LIE Anders 1991 DEN 4:07.32 730 A
50m: 29.17 29.17 150m: 1:31.51 31.26 250m: 2:34.40 31.34 350m: 3:37.23 31.58

100m: 1:00.25 31.08 200m: 2:03.06 31.55 300m: 3:05.65 31.25 400m: 4:07.32 30.09

10. ZACZYŃSKI Karol 1991 POL 4:08.41 720 A
50m: 29.01 29.01 150m: 1:31.49 31.33 250m: 2:34.60 31.31 350m: 3:37.81 31.55

100m: 1:00.16 31.15 200m: 2:03.29 31.80 300m: 3:06.26 31.66 400m: 4:08.41 30.60

11. PETRIČ Jan Karel 1991 TK 4:10.31 704 B 
50m: 29.44 29.44 150m: 1:31.47 31.01 250m: 2:34.51 31.67 350m: 3:38.63 32.32

100m: 1:00.46 31.02 200m: 2:02.84 31.37 300m: 3:06.31 31.80 400m: 4:10.31 31.68

12. AEBERSOLD Jan This 1993 SUI 4:11.73 692 B
50m: 29.45 29.45 150m: 1:32.04 31.28 250m: 2:36.00 31.69 350m: 3:40.28 32.33

100m: 1:00.76 31.31 200m: 2:04.31 32.27 300m: 3:07.95 31.95 400m: 4:11.73 31.45

13. BLANCHI Eugenio 1989 SUI 4:11.79 692 B
50m: 28.86 28.86 150m: 1:31.46 31.56 250m: 2:35.31 32.05 350m: 3:40.38 32.59

100m: 59.90 31.04 200m: 2:03.26 31.80 300m: 3:07.79 32.48 400m: 4:11.79 31.41

14. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:12.45 686 B
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.07 32.28 250m: 2:36.89 31.72 350m: 3:40.98 31.95

100m: 1:00.79 31.65 200m: 2:05.17 32.10 300m: 3:09.03 32.14 400m: 4:12.45 31.47
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15. SLABE Staš 1993 FR 4:14.87 667 B
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.35 32.05 250m: 2:37.57 32.11 350m: 3:42.82 32.22

100m: 1:01.30 31.81 200m: 2:05.46 32.11 300m: 3:10.60 33.03 400m: 4:14.87 32.05

16. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 4:17.19 649 B
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.09 32.36 250m: 2:38.71 32.68 350m: 3:44.82 33.03

100m: 1:00.73 32.15 200m: 2:06.03 32.94 300m: 3:11.79 33.08 400m: 4:17.19 32.37

17. ČUDEN Anže 1991 TK 4:18.07 642 B
50m: 29.47 29.47 150m: 1:32.74 31.88 250m: 2:37.99 32.51 350m: 3:44.77 33.57

100m: 1:00.86 31.39 200m: 2:05.48 32.74 300m: 3:11.20 33.21 400m: 4:18.07 33.30

18. SAGMEISTER Rok 1992 FR 4:18.27 641 B
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.05 32.30 250m: 2:39.14 32.62 350m: 3:45.18 33.02

100m: 1:01.75 32.22 200m: 2:06.52 32.47 300m: 3:12.16 33.02 400m: 4:18.27 33.09

19. TAVČAR Anže 1994 IL 4:19.03 635 B
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.28 32.33 250m: 2:39.80 32.69 350m: 3:47.69 33.50

100m: 1:01.95 32.77 200m: 2:07.11 32.83 300m: 3:14.19 34.39 400m: 4:19.03 31.34

20. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:19.69 630 B
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.28 32.48 250m: 2:39.57 32.82 350m: 3:46.41 32.74

100m: 1:01.80 32.54 200m: 2:06.75 32.47 300m: 3:13.67 34.10 400m: 4:19.69 33.28

21. ŽURMAN Gašper 1993 PDC 4:20.58 624
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.82 32.38 250m: 2:39.76 33.10 350m: 3:47.05 33.90

100m: 1:01.44 31.99 200m: 2:06.66 32.84 300m: 3:13.15 33.39 400m: 4:20.58 33.53

22. BAU Martin 1994 BM 4:20.66 623
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.77 32.23 250m: 2:41.01 33.96 350m: 3:48.60 34.00

100m: 1:01.54 32.11 200m: 2:07.05 33.28 300m: 3:14.60 33.59 400m: 4:20.66 32.06

23. MANOJLOVIČ Rok 1989 OL 4:21.07 621
50m: 31.40 31.40 150m: 1:39.68 34.35 250m: 2:45.55 31.67 350m: 3:49.93 32.15

100m: 1:05.33 33.93 200m: 2:13.88 34.20 300m: 3:17.78 32.23 400m: 4:21.07 31.14

24. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 4:23.85 601
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.15 33.03 250m: 2:41.64 33.95 350m: 3:49.91 34.19

100m: 1:01.12 31.98 200m: 2:07.69 33.54 300m: 3:15.72 34.08 400m: 4:23.85 33.94

25. ŠERBEC Gregor 1990 PDM 4:27.06 580
50m: 29.87 29.87 150m: 1:36.72 33.54 250m: 2:45.11 34.47 350m: 3:53.43 34.12

100m: 1:03.18 33.31 200m: 2:10.64 33.92 300m: 3:19.31 34.20 400m: 4:27.06 33.63

26. BERNAT Miha 1995 OL 4:27.48 577
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.83 34.33 250m: 2:45.63 34.30 350m: 3:54.55 34.11

100m: 1:02.50 33.10 200m: 2:11.33 34.50 300m: 3:20.44 34.81 400m: 4:27.48 32.93

27. ŠTIHOVIČ Tjaš 1991 GBR 4:30.60 557
50m: 30.73 30.73 150m: 1:39.95 34.74 250m: 2:48.29 33.91 350m: 3:56.60 34.30

100m: 1:05.21 34.48 200m: 2:14.38 34.43 300m: 3:22.30 34.01 400m: 4:30.60 34.00

28. KOREN Matija 1994 FR 4:31.08 554
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.04 34.03 250m: 2:46.78 34.70 350m: 3:57.00 35.03

100m: 1:04.01 33.81 200m: 2:12.08 34.04 300m: 3:21.97 35.19 400m: 4:31.08 34.08

29. RUS Luka 1995 OL 4:33.07 542
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.24 34.74 250m: 2:48.68 33.91 350m: 3:58.99 35.43

100m: 1:05.50 34.40 200m: 2:14.77 34.53 300m: 3:23.56 34.88 400m: 4:33.07 34.08

30. MATE Jan 1994 IR 4:34.12 536
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.29 34.34 250m: 2:47.39 34.92 350m: 3:58.80 35.94

100m: 1:03.95 33.55 200m: 2:12.47 34.18 300m: 3:22.86 35.47 400m: 4:34.12 35.32

31. LANČIČ Valentin 1993 LL 4:34.60 533
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.36 34.52 250m: 2:49.66 35.76 350m: 4:00.56 35.53

100m: 1:03.84 34.27 200m: 2:13.90 35.54 300m: 3:25.03 35.37 400m: 4:34.60 34.04
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32. PALČNIK Marcel 1994 PDC 4:35.05 531
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.74 35.40 250m: 2:49.56 35.50 350m: 4:01.09 36.05

100m: 1:03.34 33.12 200m: 2:14.06 35.32 300m: 3:25.04 35.48 400m: 4:35.05 33.96

33. PODBREGAR Primož 1993 LCT 4:37.09 519
50m: 29.84 29.84 150m: 1:39.45 35.48 250m: 2:50.16 35.16 350m: 4:01.52 35.96

100m: 1:03.97 34.13 200m: 2:15.00 35.55 300m: 3:25.56 35.40 400m: 4:37.09 35.57

34. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:38.05 514
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.63 34.91 250m: 2:50.72 34.89 350m: 4:02.72 36.33

100m: 1:05.72 33.77 200m: 2:15.83 35.20 300m: 3:26.39 35.67 400m: 4:38.05 35.33

35. KLANČAR David 1995 GBR 4:38.10 513
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.33 34.20 250m: 2:48.55 36.09 350m: 4:01.94 36.57

100m: 1:03.13 33.11 200m: 2:12.46 35.13 300m: 3:25.37 36.82 400m: 4:38.10 36.16

36. NOSAN Luka 1995 PDC 4:41.91 493
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.21 35.71 250m: 2:53.34 36.97 350m: 4:07.27 36.90

100m: 1:04.50 33.86 200m: 2:16.37 36.16 300m: 3:30.37 37.03 400m: 4:41.91 34.64

37. SOOS Adrian 1995 OL 4:43.01 487
50m: 32.20 32.20 150m: 1:41.47 35.25 250m: 2:53.24 36.33 350m: 4:06.73 36.79

100m: 1:06.22 34.02 200m: 2:16.91 35.44 300m: 3:29.94 36.70 400m: 4:43.01 36.28

38. DOVER Luka 1997 PDM 4:47.55 464
50m: 32.47 32.47 150m: 1:46.35 37.25 250m: 2:59.38 36.53 350m: 4:12.20 36.58

100m: 1:09.10 36.63 200m: 2:22.85 36.50 300m: 3:35.62 36.24 400m: 4:47.55 35.35

39. FRECE Gašper 1995 PDC 4:47.58 464
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.20 36.27 250m: 2:56.89 36.72 350m: 4:11.04 37.06

100m: 1:06.93 35.40 200m: 2:20.17 36.97 300m: 3:33.98 37.09 400m: 4:47.58 36.54

40. ZUPAN Adam 1996 KA 4:49.70 454
50m: 29.76 29.76 150m: 1:41.04 36.22 250m: 2:56.47 37.89 350m: 4:14.06 38.73

100m: 1:04.82 35.06 200m: 2:18.58 37.54 300m: 3:35.33 38.86 400m: 4:49.70 35.64

41. VRČON Peter 1995 NG 4:50.61 450
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.86 37.16 250m: 3:00.51 37.57 350m: 4:15.50 37.33

100m: 1:07.70 36.19 200m: 2:22.94 38.08 300m: 3:38.17 37.66 400m: 4:50.61 35.11

42. LIMONI Rok 1994 KA 4:53.86 435
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.67 35.83 250m: 2:55.64 38.32 350m: 4:14.34 38.94

100m: 1:04.84 34.55 200m: 2:17.32 36.65 300m: 3:35.40 39.76 400m: 4:53.86 39.52

43. OMERZEL Matija 1994 CK 4:57.02 421
50m: 31.43 31.43 150m: 1:45.46 38.20 250m: 3:02.78 38.64 350m: 4:20.00 38.49

100m: 1:07.26 35.83 200m: 2:24.14 38.68 300m: 3:41.51 38.73 400m: 4:57.02 37.02

44. IVANC Žiga 1995 LL 4:57.67 419
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.51 38.14 250m: 3:02.92 38.61 350m: 4:21.40 38.96

100m: 1:07.37 36.03 200m: 2:24.31 38.80 300m: 3:42.44 39.52 400m: 4:57.67 36.27

45. DVORŠEK Mario 1994 VV 4:58.89 414
50m: 30.90 30.90 150m: 1:43.29 37.62 250m: 3:01.39 39.39 350m: 4:20.48 39.53

100m: 1:05.67 34.77 200m: 2:22.00 38.71 300m: 3:40.95 39.56 400m: 4:58.89 38.41

46. KOREN Jaka 1994 KK 4:59.25 412
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.65 38.49 250m: 3:05.13 37.94 350m: 4:21.57 38.47

100m: 1:10.16 37.09 200m: 2:27.19 38.54 300m: 3:43.10 37.97 400m: 4:59.25 37.68

47. ŠKOF Andrej 1994 KK 5:00.10 409
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.28 38.42 250m: 3:03.18 39.00 350m: 4:22.03 38.82

100m: 1:06.86 36.05 200m: 2:24.18 38.90 300m: 3:43.21 40.03 400m: 5:00.10 38.07

UMER Borut 1991 KK 5:00.10 409
50m: 32.58 32.58 150m: 1:50.25 40.17 250m: 3:08.59 39.46 350m: 4:24.44 37.24

100m: 1:10.08 37.50 200m: 2:29.13 38.88 300m: 3:47.20 38.61 400m: 5:00.10 35.66
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49. ŠEGEL Blaž 1996 FR 5:00.45 407
50m: 34.12 34.12 150m: 1:50.11 38.60 250m: 3:07.16 38.62 350m: 4:23.73 38.36

100m: 1:11.51 37.39 200m: 2:28.54 38.43 300m: 3:45.37 38.21 400m: 5:00.45 36.72

50. ZUPIN Anže 1995 TK 5:03.17 396
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.48 38.89 250m: 3:07.51 38.77 350m: 4:25.91 40.22

100m: 1:11.59 37.70 200m: 2:28.74 38.26 300m: 3:45.69 38.18 400m: 5:03.17 37.26

51. ŠPENKO Žan 1996 KA 5:03.18 396
50m: 33.04 33.04 150m: 1:49.65 38.96 250m: 3:07.64 39.24 350m: 4:25.69 39.45

100m: 1:10.69 37.65 200m: 2:28.40 38.75 300m: 3:46.24 38.60 400m: 5:03.18 37.49

52. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 5:07.54 380
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.23 39.21 250m: 3:09.67 41.17 350m: 4:29.96 39.48

100m: 1:09.02 36.86 200m: 2:28.50 40.27 300m: 3:50.48 40.81 400m: 5:07.54 37.58

53. PLUT Matic 1995 OL 5:19.91 337
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.39 40.97 250m: 3:17.38 40.80 350m: 4:39.82 41.48

100m: 1:14.42 39.65 200m: 2:36.58 41.19 300m: 3:58.34 40.96 400m: 5:19.91 40.09

54. SALMISTER Dejan 1995 MNC 5:32.48 300
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.33 42.47 250m: 3:24.94 42.49 350m: 4:50.98 42.43

100m: 1:16.86 41.35 200m: 2:42.45 43.12 300m: 4:08.55 43.61 400m: 5:32.48 41.50

DSQ URANKAR Žiga 1992 TK
DI9 - Neustrezna oprema, dvojne kopalke

DSQ JURIĆ Petar 1995 MNC
DI1 - Prehiter štart

DNS MEDEN Jernej 1997 PDM

Mladinci

1. GOLOB Matej 1993 BM 4:06.98 733
50m: 28.85 28.85 150m: 1:31.58 31.57 250m: 2:33.65 31.06 350m: 3:36.56 31.17

100m: 1:00.01 31.16 200m: 2:02.59 31.01 300m: 3:05.39 31.74 400m: 4:06.98 30.42

2. JURJEVČIČ Nejc 1993 LL 4:12.45 686
50m: 29.14 29.14 150m: 1:33.07 32.28 250m: 2:36.89 31.72 350m: 3:40.98 31.95

100m: 1:00.79 31.65 200m: 2:05.17 32.10 300m: 3:09.03 32.14 400m: 4:12.45 31.47

3. SLABE Staš 1993 FR 4:14.87 667
50m: 29.49 29.49 150m: 1:33.35 32.05 250m: 2:37.57 32.11 350m: 3:42.82 32.22

100m: 1:01.30 31.81 200m: 2:05.46 32.11 300m: 3:10.60 33.03 400m: 4:14.87 32.05

4. KOŠTOMAJ Aleks 1992 IL 4:17.19 649
50m: 28.58 28.58 150m: 1:33.09 32.36 250m: 2:38.71 32.68 350m: 3:44.82 33.03

100m: 1:00.73 32.15 200m: 2:06.03 32.94 300m: 3:11.79 33.08 400m: 4:17.19 32.37

5. SAGMEISTER Rok 1992 FR 4:18.27 641
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.05 32.30 250m: 2:39.14 32.62 350m: 3:45.18 33.02

100m: 1:01.75 32.22 200m: 2:06.52 32.47 300m: 3:12.16 33.02 400m: 4:18.27 33.09

6. ŽURMAN Gašper 1993 PDC 4:20.58 624
50m: 29.45 29.45 150m: 1:33.82 32.38 250m: 2:39.76 33.10 350m: 3:47.05 33.90

100m: 1:01.44 31.99 200m: 2:06.66 32.84 300m: 3:13.15 33.39 400m: 4:20.58 33.53

7. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 4:23.85 601
50m: 29.14 29.14 150m: 1:34.15 33.03 250m: 2:41.64 33.95 350m: 3:49.91 34.19

100m: 1:01.12 31.98 200m: 2:07.69 33.54 300m: 3:15.72 34.08 400m: 4:23.85 33.94

8. LANČIČ Valentin 1993 LL 4:34.60 533
50m: 29.57 29.57 150m: 1:38.36 34.52 250m: 2:49.66 35.76 350m: 4:00.56 35.53

100m: 1:03.84 34.27 200m: 2:13.90 35.54 300m: 3:25.03 35.37 400m: 4:34.60 34.04
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9. PODBREGAR Primož 1993 LCT 4:37.09 519
50m: 29.84 29.84 150m: 1:39.45 35.48 250m: 2:50.16 35.16 350m: 4:01.52 35.96

100m: 1:03.97 34.13 200m: 2:15.00 35.55 300m: 3:25.56 35.40 400m: 4:37.09 35.57

DSQ URANKAR Žiga 1992 TK
DI9 - Neustrezna oprema, dvojne kopalke

Kadeti

1. TAVČAR Anže 1994 IL 4:19.03 635
50m: 29.18 29.18 150m: 1:34.28 32.33 250m: 2:39.80 32.69 350m: 3:47.69 33.50

100m: 1:01.95 32.77 200m: 2:07.11 32.83 300m: 3:14.19 34.39 400m: 4:19.03 31.34

2. MIHOVEC Rok 1994 TK 4:19.69 630
50m: 29.26 29.26 150m: 1:34.28 32.48 250m: 2:39.57 32.82 350m: 3:46.41 32.74

100m: 1:01.80 32.54 200m: 2:06.75 32.47 300m: 3:13.67 34.10 400m: 4:19.69 33.28

3. BAU Martin 1994 BM 4:20.66 623
50m: 29.43 29.43 150m: 1:33.77 32.23 250m: 2:41.01 33.96 350m: 3:48.60 34.00

100m: 1:01.54 32.11 200m: 2:07.05 33.28 300m: 3:14.60 33.59 400m: 4:20.66 32.06

4. BERNAT Miha 1995 OL 4:27.48 577
50m: 29.40 29.40 150m: 1:36.83 34.33 250m: 2:45.63 34.30 350m: 3:54.55 34.11

100m: 1:02.50 33.10 200m: 2:11.33 34.50 300m: 3:20.44 34.81 400m: 4:27.48 32.93

5. KOREN Matija 1994 FR 4:31.08 554
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.04 34.03 250m: 2:46.78 34.70 350m: 3:57.00 35.03

100m: 1:04.01 33.81 200m: 2:12.08 34.04 300m: 3:21.97 35.19 400m: 4:31.08 34.08

6. RUS Luka 1995 OL 4:33.07 542
50m: 31.10 31.10 150m: 1:40.24 34.74 250m: 2:48.68 33.91 350m: 3:58.99 35.43

100m: 1:05.50 34.40 200m: 2:14.77 34.53 300m: 3:23.56 34.88 400m: 4:33.07 34.08

7. MATE Jan 1994 IR 4:34.12 536
50m: 30.40 30.40 150m: 1:38.29 34.34 250m: 2:47.39 34.92 350m: 3:58.80 35.94

100m: 1:03.95 33.55 200m: 2:12.47 34.18 300m: 3:22.86 35.47 400m: 4:34.12 35.32

8. PALČNIK Marcel 1994 PDC 4:35.05 531
50m: 30.22 30.22 150m: 1:38.74 35.40 250m: 2:49.56 35.50 350m: 4:01.09 36.05

100m: 1:03.34 33.12 200m: 2:14.06 35.32 300m: 3:25.04 35.48 400m: 4:35.05 33.96

9. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 4:38.05 514
50m: 31.95 31.95 150m: 1:40.63 34.91 250m: 2:50.72 34.89 350m: 4:02.72 36.33

100m: 1:05.72 33.77 200m: 2:15.83 35.20 300m: 3:26.39 35.67 400m: 4:38.05 35.33

10. KLANČAR David 1995 GBR 4:38.10 513
50m: 30.02 30.02 150m: 1:37.33 34.20 250m: 2:48.55 36.09 350m: 4:01.94 36.57

100m: 1:03.13 33.11 200m: 2:12.46 35.13 300m: 3:25.37 36.82 400m: 4:38.10 36.16

11. NOSAN Luka 1995 PDC 4:41.91 493
50m: 30.64 30.64 150m: 1:40.21 35.71 250m: 2:53.34 36.97 350m: 4:07.27 36.90

100m: 1:04.50 33.86 200m: 2:16.37 36.16 300m: 3:30.37 37.03 400m: 4:41.91 34.64

12. SOOS Adrian 1995 OL 4:43.01 487
50m: 32.20 32.20 150m: 1:41.47 35.25 250m: 2:53.24 36.33 350m: 4:06.73 36.79

100m: 1:06.22 34.02 200m: 2:16.91 35.44 300m: 3:29.94 36.70 400m: 4:43.01 36.28

13. FRECE Gašper 1995 PDC 4:47.58 464
50m: 31.53 31.53 150m: 1:43.20 36.27 250m: 2:56.89 36.72 350m: 4:11.04 37.06

100m: 1:06.93 35.40 200m: 2:20.17 36.97 300m: 3:33.98 37.09 400m: 4:47.58 36.54

14. VRČON Peter 1995 NG 4:50.61 450
50m: 31.51 31.51 150m: 1:44.86 37.16 250m: 3:00.51 37.57 350m: 4:15.50 37.33

100m: 1:07.70 36.19 200m: 2:22.94 38.08 300m: 3:38.17 37.66 400m: 4:50.61 35.11
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15. LIMONI Rok 1994 KA 4:53.86 435
50m: 30.29 30.29 150m: 1:40.67 35.83 250m: 2:55.64 38.32 350m: 4:14.34 38.94

100m: 1:04.84 34.55 200m: 2:17.32 36.65 300m: 3:35.40 39.76 400m: 4:53.86 39.52

16. OMERZEL Matija 1994 CK 4:57.02 421
50m: 31.43 31.43 150m: 1:45.46 38.20 250m: 3:02.78 38.64 350m: 4:20.00 38.49

100m: 1:07.26 35.83 200m: 2:24.14 38.68 300m: 3:41.51 38.73 400m: 4:57.02 37.02

17. IVANC Žiga 1995 LL 4:57.67 419
50m: 31.34 31.34 150m: 1:45.51 38.14 250m: 3:02.92 38.61 350m: 4:21.40 38.96

100m: 1:07.37 36.03 200m: 2:24.31 38.80 300m: 3:42.44 39.52 400m: 4:57.67 36.27

18. DVORŠEK Mario 1994 VV 4:58.89 414
50m: 30.90 30.90 150m: 1:43.29 37.62 250m: 3:01.39 39.39 350m: 4:20.48 39.53

100m: 1:05.67 34.77 200m: 2:22.00 38.71 300m: 3:40.95 39.56 400m: 4:58.89 38.41

19. KOREN Jaka 1994 KK 4:59.25 412
50m: 33.07 33.07 150m: 1:48.65 38.49 250m: 3:05.13 37.94 350m: 4:21.57 38.47

100m: 1:10.16 37.09 200m: 2:27.19 38.54 300m: 3:43.10 37.97 400m: 4:59.25 37.68

20. ŠKOF Andrej 1994 KK 5:00.10 409
50m: 30.81 30.81 150m: 1:45.28 38.42 250m: 3:03.18 39.00 350m: 4:22.03 38.82

100m: 1:06.86 36.05 200m: 2:24.18 38.90 300m: 3:43.21 40.03 400m: 5:00.10 38.07

21. ZUPIN Anže 1995 TK 5:03.17 396
50m: 33.89 33.89 150m: 1:50.48 38.89 250m: 3:07.51 38.77 350m: 4:25.91 40.22

100m: 1:11.59 37.70 200m: 2:28.74 38.26 300m: 3:45.69 38.18 400m: 5:03.17 37.26

22. KLEMENČIČ Luka 1995 IL 5:07.54 380
50m: 32.16 32.16 150m: 1:48.23 39.21 250m: 3:09.67 41.17 350m: 4:29.96 39.48

100m: 1:09.02 36.86 200m: 2:28.50 40.27 300m: 3:50.48 40.81 400m: 5:07.54 37.58

23. PLUT Matic 1995 OL 5:19.91 337
50m: 34.77 34.77 150m: 1:55.39 40.97 250m: 3:17.38 40.80 350m: 4:39.82 41.48

100m: 1:14.42 39.65 200m: 2:36.58 41.19 300m: 3:58.34 40.96 400m: 5:19.91 40.09

24. SALMISTER Dejan 1995 MNC 5:32.48 300
50m: 35.51 35.51 150m: 1:59.33 42.47 250m: 3:24.94 42.49 350m: 4:50.98 42.43

100m: 1:16.86 41.35 200m: 2:42.45 43.12 300m: 4:08.55 43.61 400m: 5:32.48 41.50

DSQ JURIĆ Petar 1995 MNC
DI1 - Prehiter štart
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Odprto/Open

1. KLINAR Anja 1988 GBR 4:20.44 814 A
50m: 31.65 31.65 150m: 1:38.35 33.17 250m: 2:43.89 32.52 350m: 3:48.82 32.27

100m: 1:05.18 33.53 200m: 2:11.37 33.02 300m: 3:16.55 32.66 400m: 4:20.44 31.62

2. FRIIS Lotte 1988 DEN 4:21.70 802 A
50m: 31.79 31.79 150m: 1:37.53 34.51 250m: 2:44.05 34.94 350m: 3:50.70 35.08

100m: 1:03.02 31.23 200m: 2:09.11 31.58 300m: 3:15.62 31.57 400m: 4:21.70 31.00

3. ODER Tjaša 1994 FR 4:23.15 789 A
50m: 31.82 31.82 150m: 1:37.74 33.09 250m: 2:44.16 33.43 350m: 3:50.70 33.50

100m: 1:04.65 32.83 200m: 2:10.73 32.99 300m: 3:17.20 33.04 400m: 4:23.15 32.45

4. CESAR Nina 1990 GBR 4:23.41 786 A
50m: 31.50 31.50 150m: 1:38.22 33.50 250m: 2:44.96 33.28 350m: 3:51.26 33.30

100m: 1:04.72 33.22 200m: 2:11.68 33.46 300m: 3:17.96 33.00 400m: 4:23.41 32.15

5. SZCZEPANIAK Karolina 1992 POL 4:24.27 779 A
50m: 31.85 31.85 150m: 1:38.67 33.58 250m: 2:45.43 33.44 350m: 3:52.03 33.12

100m: 1:05.09 33.24 200m: 2:11.99 33.32 300m: 3:18.91 33.48 400m: 4:24.27 32.24

6. CESAR Maja 1990 GBR 4:24.28 779 A
50m: 31.22 31.22 150m: 1:38.51 33.41 250m: 2:44.77 32.73 350m: 3:52.04 34.01

100m: 1:05.10 33.88 200m: 2:12.04 33.53 300m: 3:18.03 33.26 400m: 4:24.28 32.24

7. ŠKUFCA Neja 1992 GBR 4:25.49 768 A
50m: 31.39 31.39 150m: 1:38.15 33.03 250m: 2:45.53 33.71 350m: 3:53.36 33.85

100m: 1:05.12 33.73 200m: 2:11.82 33.67 300m: 3:19.51 33.98 400m: 4:25.49 32.13

8. MILER Tamara 1994 FR 4:26.25 761 A
50m: 31.14 31.14 150m: 1:37.31 33.32 250m: 2:43.60 33.27 350m: 3:51.98 34.69

100m: 1:03.99 32.85 200m: 2:10.33 33.02 300m: 3:17.29 33.69 400m: 4:26.25 34.27

9. URBAŃSKA Karolina 1992 POL 4:27.68 749 A
50m: 30.37 30.37 150m: 1:37.32 33.89 250m: 2:45.62 34.37 350m: 3:54.27 34.16

100m: 1:03.43 33.06 200m: 2:11.25 33.93 300m: 3:20.11 34.49 400m: 4:27.68 33.41

10. PERŠE Špela 1996 GBR 4:28.08 746 A
50m: 32.12 32.12 150m: 1:40.15 34.20 250m: 2:47.38 33.61 350m: 3:54.71 33.77

100m: 1:05.95 33.83 200m: 2:13.77 33.62 300m: 3:20.94 33.56 400m: 4:28.08 33.37

11. ŠKUFCA Špela 1994 GBR 4:31.83 716
50m: 31.76 31.76 150m: 1:39.60 34.01 250m: 2:47.68 34.28 350m: 3:57.38 35.09

100m: 1:05.59 33.83 200m: 2:13.40 33.80 300m: 3:22.29 34.61 400m: 4:31.83 34.45

12. PURKART Špela 1993 OL 4:32.18 713
50m: 30.18 30.18 150m: 1:39.09 34.74 250m: 2:48.37 34.55 350m: 3:58.11 34.86

100m: 1:04.35 34.17 200m: 2:13.82 34.73 300m: 3:23.25 34.88 400m: 4:32.18 34.07

13. TAVČAR Alja 1992 IL 4:34.81 692
50m: 31.64 31.64 150m: 1:40.00 34.17 250m: 2:49.02 34.58 350m: 3:59.44 35.24

100m: 1:05.83 34.19 200m: 2:14.44 34.44 300m: 3:24.20 35.18 400m: 4:34.81 35.37

14. TRAVEN Sara 1995 TK 4:35.19 690
50m: 31.82 31.82 150m: 1:39.97 34.01 250m: 2:49.68 35.36 350m: 4:00.74 35.77

100m: 1:05.96 34.14 200m: 2:14.32 34.35 300m: 3:24.97 35.29 400m: 4:35.19 34.45
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15. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:40.90 648
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.39 34.85 250m: 2:53.31 36.76 350m: 4:05.26 34.75

100m: 1:05.54 33.94 200m: 2:16.55 36.16 300m: 3:30.51 37.20 400m: 4:40.90 35.64

16. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:42.19 640
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.66 35.19 250m: 2:54.02 36.26 350m: 4:06.96 36.67

100m: 1:06.47 34.72 200m: 2:17.76 36.10 300m: 3:30.29 36.27 400m: 4:42.19 35.23

17. PEŠL Teja 1994 FR 4:42.85 635
50m: 32.51 32.51 150m: 1:42.91 35.76 250m: 2:55.14 36.63 350m: 4:07.53 35.89

100m: 1:07.15 34.64 200m: 2:18.51 35.60 300m: 3:31.64 36.50 400m: 4:42.85 35.32

18. OTO Karin 1996 FR 4:43.80 629
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.24 36.03 250m: 2:55.49 36.08 350m: 4:08.07 36.67

100m: 1:07.21 34.72 200m: 2:19.41 36.17 300m: 3:31.40 35.91 400m: 4:43.80 35.73

19. HREN Vita 1993 BM 4:44.08 627
50m: 32.34 32.34 150m: 1:42.94 36.48 250m: 2:55.04 36.25 350m: 4:07.89 36.70

100m: 1:06.46 34.12 200m: 2:18.79 35.85 300m: 3:31.19 36.15 400m: 4:44.08 36.19

20. KUZMAN Nejka 1993 BM 4:44.24 626
50m: 32.66 32.66 150m: 1:43.39 35.79 250m: 2:55.60 36.14 350m: 4:09.36 36.53

100m: 1:07.60 34.94 200m: 2:19.46 36.07 300m: 3:32.83 37.23 400m: 4:44.24 34.88

21. BILANDŽIJA Manja 1993 TK 4:44.42 625
50m: 32.65 32.65 150m: 1:43.79 35.59 250m: 2:56.15 36.02 350m: 4:09.03 36.16

100m: 1:08.20 35.55 200m: 2:20.13 36.34 300m: 3:32.87 36.72 400m: 4:44.42 35.39

22. LUIS Tina 1994 LL 4:44.43 625
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.58 35.65 250m: 2:55.21 36.45 350m: 4:08.43 36.40

100m: 1:06.93 34.91 200m: 2:18.76 36.18 300m: 3:32.03 36.82 400m: 4:44.43 36.00

23. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 4:44.57 624
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.09 35.92 250m: 2:57.30 36.29 350m: 4:09.74 35.94

100m: 1:08.17 35.83 200m: 2:21.01 36.92 300m: 3:33.80 36.50 400m: 4:44.57 34.83

24. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 4:46.72 610
50m: 33.20 33.20 150m: 1:44.96 36.48 250m: 2:57.82 36.52 350m: 4:11.06 36.47

100m: 1:08.48 35.28 200m: 2:21.30 36.34 300m: 3:34.59 36.77 400m: 4:46.72 35.66

25. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:48.33 600
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.15 36.51 250m: 2:58.30 37.35 350m: 4:12.56 36.99

100m: 1:07.64 35.01 200m: 2:20.95 36.80 300m: 3:35.57 37.27 400m: 4:48.33 35.77

26. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:50.11 589
50m: 32.25 32.25 150m: 1:43.86 36.41 250m: 2:58.98 37.79 350m: 4:14.59 37.47

100m: 1:07.45 35.20 200m: 2:21.19 37.33 300m: 3:37.12 38.14 400m: 4:50.11 35.52

27. MARČUN Jera 1996 TK 4:53.74 567
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.84 36.85 250m: 3:00.54 37.52 350m: 4:16.68 38.43

100m: 1:08.99 36.11 200m: 2:23.02 37.18 300m: 3:38.25 37.71 400m: 4:53.74 37.06

28. KOZJEK Ana Karin 1994 IL 4:53.95 566
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.96 37.03 250m: 3:00.17 37.90 350m: 4:16.64 38.78

100m: 1:07.93 35.90 200m: 2:22.27 37.31 300m: 3:37.86 37.69 400m: 4:53.95 37.31

29. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:54.57 562
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.27 36.80 250m: 3:00.77 38.51 350m: 4:17.17 38.56

100m: 1:08.47 36.28 200m: 2:22.26 36.99 300m: 3:38.61 37.84 400m: 4:54.57 37.40

30. PETRIČ Nina 1995 MNC 4:58.01 543
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.78 37.47 250m: 3:02.62 37.63 350m: 4:20.26 38.86

100m: 1:09.31 36.30 200m: 2:24.99 38.21 300m: 3:41.40 38.78 400m: 4:58.01 37.75

31. KOMPAN Nastja 1996 FR 4:58.99 538
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.82 37.69 250m: 3:03.30 38.62 350m: 4:21.10 38.71

100m: 1:09.13 36.16 200m: 2:24.68 37.86 300m: 3:42.39 39.09 400m: 4:58.99 37.89
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32. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:01.57 524
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.15 38.48 250m: 3:06.73 38.13 350m: 4:23.95 38.55

100m: 1:11.67 37.68 200m: 2:28.60 38.45 300m: 3:45.40 38.67 400m: 5:01.57 37.62

33. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 5:03.26 515
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.49 38.62 250m: 3:08.50 38.57 350m: 4:26.78 39.09

100m: 1:12.87 38.33 200m: 2:29.93 38.44 300m: 3:47.69 39.19 400m: 5:03.26 36.48

34. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 5:04.98 507
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.44 38.85 250m: 3:07.34 39.23 350m: 4:26.38 39.39

100m: 1:10.59 36.95 200m: 2:28.11 38.67 300m: 3:46.99 39.65 400m: 5:04.98 38.60

35. KALAN Eva 1996 GBR 5:05.35 505
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.48 38.98 250m: 3:09.82 39.14 350m: 4:28.31 39.20

100m: 1:12.50 38.33 200m: 2:30.68 39.20 300m: 3:49.11 39.29 400m: 5:05.35 37.04

36. JANEŽIČ Petra 1994 OL 5:07.44 495
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.02 39.20 250m: 3:11.06 39.15 350m: 4:29.15 39.33

100m: 1:13.82 38.37 200m: 2:31.91 38.89 300m: 3:49.82 38.76 400m: 5:07.44 38.29

37. URŠIČ Liza 1996 KA 5:07.72 493
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.35 39.29 250m: 3:09.62 40.16 350m: 4:29.74 40.10

100m: 1:11.06 37.52 200m: 2:29.46 39.11 300m: 3:49.64 40.02 400m: 5:07.72 37.98

38. KAMNIKAR Martina 1997 OL 5:08.03 492
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.65 38.84 250m: 3:09.99 39.11 350m: 4:30.13 40.23

100m: 1:12.81 38.13 200m: 2:30.88 39.23 300m: 3:49.90 39.91 400m: 5:08.03 37.90

39. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 5:08.63 489
50m: 34.71 34.71 150m: 1:50.32 38.15 250m: 3:08.53 39.36 350m: 4:28.69 40.12

100m: 1:12.17 37.46 200m: 2:29.17 38.85 300m: 3:48.57 40.04 400m: 5:08.63 39.94

40. REHBERGER Ajda 1994 TK 5:08.86 488
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.87 38.57 250m: 3:10.06 39.38 350m: 4:30.33 40.15

100m: 1:12.30 38.59 200m: 2:30.68 39.81 300m: 3:50.18 40.12 400m: 5:08.86 38.53

41. NACEVSKI Katja 1996 IL 5:13.35 467
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.94 39.43 250m: 3:13.57 40.55 350m: 4:34.55 40.57

100m: 1:13.51 39.12 200m: 2:33.02 40.08 300m: 3:53.98 40.41 400m: 5:13.35 38.80

42. MILER Maruša 1998 FR 5:13.78 465
50m: 33.89 33.89 150m: 1:51.50 39.15 250m: 3:11.34 39.76 350m: 4:33.58 41.27

100m: 1:12.35 38.46 200m: 2:31.58 40.08 300m: 3:52.31 40.97 400m: 5:13.78 40.20

43. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:15.45 458
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.90 40.22 250m: 3:15.78 39.85 350m: 4:35.61 40.01

100m: 1:14.68 39.55 200m: 2:35.93 41.03 300m: 3:55.60 39.82 400m: 5:15.45 39.84

44. HERLEC Ajda 1996 TK 5:15.78 456
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.50 40.16 250m: 3:15.19 40.30 350m: 4:36.08 40.58

100m: 1:14.34 39.05 200m: 2:34.89 40.39 300m: 3:55.50 40.31 400m: 5:15.78 39.70

45. LEGAT Tjaša 1997 GBR 5:16.71 452
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.48 40.42 250m: 3:16.68 40.88 350m: 4:38.23 40.97

100m: 1:15.06 39.25 200m: 2:35.80 40.32 300m: 3:57.26 40.58 400m: 5:16.71 38.48

46. ORAŽEM Veronika 1997 IR 5:17.25 450
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.15 40.33 250m: 3:14.56 39.70 350m: 4:37.88 41.91

100m: 1:13.82 38.16 200m: 2:34.86 40.71 300m: 3:55.97 41.41 400m: 5:17.25 39.37

47. VOLČJAK Ema 1995 ZVK 5:17.63 448
50m: 35.42 35.42 150m: 1:54.71 40.65 250m: 3:15.54 40.39 350m: 4:37.89 41.51

100m: 1:14.06 38.64 200m: 2:35.15 40.44 300m: 3:56.38 40.84 400m: 5:17.63 39.74

48. KRALJ Jerca 1996 TK 5:23.16 426
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.86 41.55 250m: 3:20.78 40.55 350m: 4:42.53 41.27

100m: 1:17.31 40.62 200m: 2:40.23 41.37 300m: 4:01.26 40.48 400m: 5:23.16 40.63
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49. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 5:23.82 423
50m: 36.03 36.03 150m: 1:55.84 40.74 250m: 3:19.55 42.01 350m: 4:43.88 41.50

100m: 1:15.10 39.07 200m: 2:37.54 41.70 300m: 4:02.38 42.83 400m: 5:23.82 39.94

50. FIJAVŽ Julija 1997 PDC 5:25.43 417
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.86 40.49 250m: 3:21.71 41.34 350m: 4:44.42 41.08

100m: 1:17.37 40.70 200m: 2:40.37 42.51 300m: 4:03.34 41.63 400m: 5:25.43 41.01

51. VRHOVEC Valentina 1996 LL 5:25.60 416
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.41 41.89 250m: 3:22.66 42.76 350m: 4:46.43 41.59

100m: 1:16.52 40.30 200m: 2:39.90 41.49 300m: 4:04.84 42.18 400m: 5:25.60 39.17

52. SOKLIČ Marija 1997 TK 5:26.81 412
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.01 41.12 250m: 3:19.57 42.02 350m: 4:45.81 43.66

100m: 1:14.89 39.68 200m: 2:37.55 41.54 300m: 4:02.15 42.58 400m: 5:26.81 41.00

53. DIMIC MARTINOVIČ Ana 1996 OL 5:27.94 408
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.02 41.90 250m: 3:22.32 42.80 350m: 4:47.96 42.72

100m: 1:15.12 39.88 200m: 2:39.52 42.50 300m: 4:05.24 42.92 400m: 5:27.94 39.98

54. MIKUŽ Katarina 1995 LL 5:29.34 402
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.03 42.14 250m: 3:24.10 41.29 350m: 4:49.53 42.80

100m: 1:17.89 41.31 200m: 2:42.81 42.78 300m: 4:06.73 42.63 400m: 5:29.34 39.81

55. PIRC Nina 1996 GBR 5:40.35 365
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.97 43.48 250m: 3:29.37 44.43 350m: 4:58.09 44.53

100m: 1:18.49 41.46 200m: 2:44.94 42.97 300m: 4:13.56 44.19 400m: 5:40.35 42.26

Mladinke

1. ODER Tjaša 1994 FR 4:23.15 789
50m: 31.82 31.82 150m: 1:37.74 33.09 250m: 2:44.16 33.43 350m: 3:50.70 33.50

100m: 1:04.65 32.83 200m: 2:10.73 32.99 300m: 3:17.20 33.04 400m: 4:23.15 32.45

2. MILER Tamara 1994 FR 4:26.25 761
50m: 31.14 31.14 150m: 1:37.31 33.32 250m: 2:43.60 33.27 350m: 3:51.98 34.69

100m: 1:03.99 32.85 200m: 2:10.33 33.02 300m: 3:17.29 33.69 400m: 4:26.25 34.27

3. ŠKUFCA Špela 1994 GBR 4:31.83 716
50m: 31.76 31.76 150m: 1:39.60 34.01 250m: 2:47.68 34.28 350m: 3:57.38 35.09

100m: 1:05.59 33.83 200m: 2:13.40 33.80 300m: 3:22.29 34.61 400m: 4:31.83 34.45

4. TRAVEN Sara 1995 TK 4:35.19 690
50m: 31.82 31.82 150m: 1:39.97 34.01 250m: 2:49.68 35.36 350m: 4:00.74 35.77

100m: 1:05.96 34.14 200m: 2:14.32 34.35 300m: 3:24.97 35.29 400m: 4:35.19 34.45

5. PEŠL Teja 1994 FR 4:42.85 635
50m: 32.51 32.51 150m: 1:42.91 35.76 250m: 2:55.14 36.63 350m: 4:07.53 35.89

100m: 1:07.15 34.64 200m: 2:18.51 35.60 300m: 3:31.64 36.50 400m: 4:42.85 35.32

6. LUIS Tina 1994 LL 4:44.43 625
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.58 35.65 250m: 2:55.21 36.45 350m: 4:08.43 36.40

100m: 1:06.93 34.91 200m: 2:18.76 36.18 300m: 3:32.03 36.82 400m: 4:44.43 36.00

7. KOVAČEVIČ Aja 1994 BM 4:46.72 610
50m: 33.20 33.20 150m: 1:44.96 36.48 250m: 2:57.82 36.52 350m: 4:11.06 36.47

100m: 1:08.48 35.28 200m: 2:21.30 36.34 300m: 3:34.59 36.77 400m: 4:46.72 35.66

8. KOZJEK Ana Karin 1994 IL 4:53.95 566
50m: 32.03 32.03 150m: 1:44.96 37.03 250m: 3:00.17 37.90 350m: 4:16.64 38.78

100m: 1:07.93 35.90 200m: 2:22.27 37.31 300m: 3:37.86 37.69 400m: 4:53.95 37.31

9. PETRIČ Nina 1995 MNC 4:58.01 543
50m: 33.01 33.01 150m: 1:46.78 37.47 250m: 3:02.62 37.63 350m: 4:20.26 38.86

100m: 1:09.31 36.30 200m: 2:24.99 38.21 300m: 3:41.40 38.78 400m: 4:58.01 37.75
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10. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 5:04.98 507
50m: 33.64 33.64 150m: 1:49.44 38.85 250m: 3:07.34 39.23 350m: 4:26.38 39.39

100m: 1:10.59 36.95 200m: 2:28.11 38.67 300m: 3:46.99 39.65 400m: 5:04.98 38.60

11. JANEŽIČ Petra 1994 OL 5:07.44 495
50m: 35.45 35.45 150m: 1:53.02 39.20 250m: 3:11.06 39.15 350m: 4:29.15 39.33

100m: 1:13.82 38.37 200m: 2:31.91 38.89 300m: 3:49.82 38.76 400m: 5:07.44 38.29

12. REHBERGER Ajda 1994 TK 5:08.86 488
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.87 38.57 250m: 3:10.06 39.38 350m: 4:30.33 40.15

100m: 1:12.30 38.59 200m: 2:30.68 39.81 300m: 3:50.18 40.12 400m: 5:08.86 38.53

13. VOLČJAK Ema 1995 ZVK 5:17.63 448
50m: 35.42 35.42 150m: 1:54.71 40.65 250m: 3:15.54 40.39 350m: 4:37.89 41.51

100m: 1:14.06 38.64 200m: 2:35.15 40.44 300m: 3:56.38 40.84 400m: 5:17.63 39.74

14. MIKUŽ Katarina 1995 LL 5:29.34 402
50m: 36.58 36.58 150m: 2:00.03 42.14 250m: 3:24.10 41.29 350m: 4:49.53 42.80

100m: 1:17.89 41.31 200m: 2:42.81 42.78 300m: 4:06.73 42.63 400m: 5:29.34 39.81

Kadetinje

1. PERŠE Špela 1996 GBR 4:28.08 746
50m: 32.12 32.12 150m: 1:40.15 34.20 250m: 2:47.38 33.61 350m: 3:54.71 33.77

100m: 1:05.95 33.83 200m: 2:13.77 33.62 300m: 3:20.94 33.56 400m: 4:28.08 33.37

2. SAGMEISTER Mojca 1996 FR 4:40.90 648
50m: 31.60 31.60 150m: 1:40.39 34.85 250m: 2:53.31 36.76 350m: 4:05.26 34.75

100m: 1:05.54 33.94 200m: 2:16.55 36.16 300m: 3:30.51 37.20 400m: 4:40.90 35.64

3. NATLAČEN Gaja 1997 FR 4:42.19 640
50m: 31.75 31.75 150m: 1:41.66 35.19 250m: 2:54.02 36.26 350m: 4:06.96 36.67

100m: 1:06.47 34.72 200m: 2:17.76 36.10 300m: 3:30.29 36.27 400m: 4:42.19 35.23

4. OTO Karin 1996 FR 4:43.80 629
50m: 32.49 32.49 150m: 1:43.24 36.03 250m: 2:55.49 36.08 350m: 4:08.07 36.67

100m: 1:07.21 34.72 200m: 2:19.41 36.17 300m: 3:31.40 35.91 400m: 4:43.80 35.73

5. OŠTARIJAŠ Anamari 1996 TK 4:44.57 624
50m: 32.34 32.34 150m: 1:44.09 35.92 250m: 2:57.30 36.29 350m: 4:09.74 35.94

100m: 1:08.17 35.83 200m: 2:21.01 36.92 300m: 3:33.80 36.50 400m: 4:44.57 34.83

6. URBANČIČ Iris 1997 GBR 4:48.33 600
50m: 32.63 32.63 150m: 1:44.15 36.51 250m: 2:58.30 37.35 350m: 4:12.56 36.99

100m: 1:07.64 35.01 200m: 2:20.95 36.80 300m: 3:35.57 37.27 400m: 4:48.33 35.77

7. KULAUZOVIČ Sara 1997 LL 4:50.11 589
50m: 32.25 32.25 150m: 1:43.86 36.41 250m: 2:58.98 37.79 350m: 4:14.59 37.47

100m: 1:07.45 35.20 200m: 2:21.19 37.33 300m: 3:37.12 38.14 400m: 4:50.11 35.52

8. MARČUN Jera 1996 TK 4:53.74 567
50m: 32.88 32.88 150m: 1:45.84 36.85 250m: 3:00.54 37.52 350m: 4:16.68 38.43

100m: 1:08.99 36.11 200m: 2:23.02 37.18 300m: 3:38.25 37.71 400m: 4:53.74 37.06

9. SAJOVEC Kaja 1997 TK 4:54.57 562
50m: 32.19 32.19 150m: 1:45.27 36.80 250m: 3:00.77 38.51 350m: 4:17.17 38.56

100m: 1:08.47 36.28 200m: 2:22.26 36.99 300m: 3:38.61 37.84 400m: 4:54.57 37.40

10. KOMPAN Nastja 1996 FR 4:58.99 538
50m: 32.97 32.97 150m: 1:46.82 37.69 250m: 3:03.30 38.62 350m: 4:21.10 38.71

100m: 1:09.13 36.16 200m: 2:24.68 37.86 300m: 3:42.39 39.09 400m: 4:58.99 37.89

11. ČEMAŽAR Manca 1997 OL 5:01.57 524
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.15 38.48 250m: 3:06.73 38.13 350m: 4:23.95 38.55

100m: 1:11.67 37.68 200m: 2:28.60 38.45 300m: 3:45.40 38.67 400m: 5:01.57 37.62
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12. ZMRZLAK Karmen 1996 LCT 5:03.26 515
50m: 34.54 34.54 150m: 1:51.49 38.62 250m: 3:08.50 38.57 350m: 4:26.78 39.09

100m: 1:12.87 38.33 200m: 2:29.93 38.44 300m: 3:47.69 39.19 400m: 5:03.26 36.48

13. KALAN Eva 1996 GBR 5:05.35 505
50m: 34.17 34.17 150m: 1:51.48 38.98 250m: 3:09.82 39.14 350m: 4:28.31 39.20

100m: 1:12.50 38.33 200m: 2:30.68 39.20 300m: 3:49.11 39.29 400m: 5:05.35 37.04

14. URŠIČ Liza 1996 KA 5:07.72 493
50m: 33.54 33.54 150m: 1:50.35 39.29 250m: 3:09.62 40.16 350m: 4:29.74 40.10

100m: 1:11.06 37.52 200m: 2:29.46 39.11 300m: 3:49.64 40.02 400m: 5:07.72 37.98

15. KAMNIKAR Martina 1997 OL 5:08.03 492
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.65 38.84 250m: 3:09.99 39.11 350m: 4:30.13 40.23

100m: 1:12.81 38.13 200m: 2:30.88 39.23 300m: 3:49.90 39.91 400m: 5:08.03 37.90

16. VERDINEK Adrijana 1996 PDC 5:08.63 489
50m: 34.71 34.71 150m: 1:50.32 38.15 250m: 3:08.53 39.36 350m: 4:28.69 40.12

100m: 1:12.17 37.46 200m: 2:29.17 38.85 300m: 3:48.57 40.04 400m: 5:08.63 39.94

17. NACEVSKI Katja 1996 IL 5:13.35 467
50m: 34.39 34.39 150m: 1:52.94 39.43 250m: 3:13.57 40.55 350m: 4:34.55 40.57

100m: 1:13.51 39.12 200m: 2:33.02 40.08 300m: 3:53.98 40.41 400m: 5:13.35 38.80

18. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 5:15.45 458
50m: 35.13 35.13 150m: 1:54.90 40.22 250m: 3:15.78 39.85 350m: 4:35.61 40.01

100m: 1:14.68 39.55 200m: 2:35.93 41.03 300m: 3:55.60 39.82 400m: 5:15.45 39.84

19. HERLEC Ajda 1996 TK 5:15.78 456
50m: 35.29 35.29 150m: 1:54.50 40.16 250m: 3:15.19 40.30 350m: 4:36.08 40.58

100m: 1:14.34 39.05 200m: 2:34.89 40.39 300m: 3:55.50 40.31 400m: 5:15.78 39.70

20. LEGAT Tjaša 1997 GBR 5:16.71 452
50m: 35.81 35.81 150m: 1:55.48 40.42 250m: 3:16.68 40.88 350m: 4:38.23 40.97

100m: 1:15.06 39.25 200m: 2:35.80 40.32 300m: 3:57.26 40.58 400m: 5:16.71 38.48

21. ORAŽEM Veronika 1997 IR 5:17.25 450
50m: 35.66 35.66 150m: 1:54.15 40.33 250m: 3:14.56 39.70 350m: 4:37.88 41.91

100m: 1:13.82 38.16 200m: 2:34.86 40.71 300m: 3:55.97 41.41 400m: 5:17.25 39.37

22. KRALJ Jerca 1996 TK 5:23.16 426
50m: 36.69 36.69 150m: 1:58.86 41.55 250m: 3:20.78 40.55 350m: 4:42.53 41.27

100m: 1:17.31 40.62 200m: 2:40.23 41.37 300m: 4:01.26 40.48 400m: 5:23.16 40.63

23. BERTONCELJ Maja 1997 ZVK 5:23.82 423
50m: 36.03 36.03 150m: 1:55.84 40.74 250m: 3:19.55 42.01 350m: 4:43.88 41.50

100m: 1:15.10 39.07 200m: 2:37.54 41.70 300m: 4:02.38 42.83 400m: 5:23.82 39.94

24. FIJAVŽ Julija 1997 PDC 5:25.43 417
50m: 36.67 36.67 150m: 1:57.86 40.49 250m: 3:21.71 41.34 350m: 4:44.42 41.08

100m: 1:17.37 40.70 200m: 2:40.37 42.51 300m: 4:03.34 41.63 400m: 5:25.43 41.01

25. VRHOVEC Valentina 1996 LL 5:25.60 416
50m: 36.22 36.22 150m: 1:58.41 41.89 250m: 3:22.66 42.76 350m: 4:46.43 41.59

100m: 1:16.52 40.30 200m: 2:39.90 41.49 300m: 4:04.84 42.18 400m: 5:25.60 39.17

26. SOKLIČ Marija 1997 TK 5:26.81 412
50m: 35.21 35.21 150m: 1:56.01 41.12 250m: 3:19.57 42.02 350m: 4:45.81 43.66

100m: 1:14.89 39.68 200m: 2:37.55 41.54 300m: 4:02.15 42.58 400m: 5:26.81 41.00

27. DIMIC MARTINOVIČ Ana 1996 OL 5:27.94 408
50m: 35.24 35.24 150m: 1:57.02 41.90 250m: 3:22.32 42.80 350m: 4:47.96 42.72

100m: 1:15.12 39.88 200m: 2:39.52 42.50 300m: 4:05.24 42.92 400m: 5:27.94 39.98

28. PIRC Nina 1996 GBR 5:40.35 365
50m: 37.03 37.03 150m: 2:01.97 43.48 250m: 3:29.37 44.43 350m: 4:58.09 44.53

100m: 1:18.49 41.46 200m: 2:44.94 42.97 300m: 4:13.56 44.19 400m: 5:40.35 42.26
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Absolutni rekord Slovenije moški 59.66 DUGONJIČ DAMIR FR Rim (ITA) 26.7.2009
Rekord Slovenije mladinci 1:03.77 DUGONJIČ DAMIR FR MARIBOR 17.12.2006
Rekord slovenije kadeti 1:06.11 DUGONJIČ DAMIR FR KRANJ 23.7.2004
Točk: FINA 2008
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Odprto/Open

1. GORCZYCA Przemysław 1990 POL 1:03.73 818 A
50m: 30.16 30.16 100m: 1:03.73 33.57

2. TAHIROVIČ Emil 1979 TK 1:04.20 800 A
50m: 29.96 29.96 100m: 1:04.20 34.24

DUGONJIČ Damir 1988 FR 1:04.20 800 A
50m: 29.86 29.86 100m: 1:04.20 34.34

4. WOLNIAK Sławomir 1988 POL 1:04.28 797 A
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.28 34.03

5. VOVK Robert 1989 GBR 1:04.40 793 A
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.40 33.94

6. BRIDIER Colin 1990 SUI 1:04.49 789 A
50m: 30.25 30.25 100m: 1:04.49 34.24

7. KUCZKO Sławomir 1985 POL 1:04.68 782 A
50m: 30.64 30.64 100m: 1:04.68 34.04

8. CHRISTENSEN Chris 1988 DEN 1:04.91 774 A
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.91 33.88

9. SCHWEIZER Martin 1988 SUI 1:05.03 770 A
50m: 30.04 30.04 100m: 1:05.03 34.99

10. MARKIČ Matjaž 1983 KK 1:05.24 762 A
50m: 30.63 30.63 100m: 1:05.24 34.61

11. STEVENS Peter John 1995 TK 1:07.22 697
50m: 31.15 31.15 100m: 1:07.22 36.07

12. KERČ Aljaž 1990 OL 1:07.64 684
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.64 36.13

13. SKAANING Daniel 1993 DEN 1:08.04 672
50m: 32.04 32.04 100m: 1:08.04 36.00

14. PLEVELJ Grega 1986 LL 1:08.10 670
50m: 30.80 30.80 100m: 1:08.10 37.30

15. LEVEC Luka 1994 IL 1:08.35 663
50m: 32.13 32.13 100m: 1:08.35 36.22

16. VAUTHIER Matthias 1985 RFN 1:09.30 636
50m: 32.36 32.36 100m: 1:09.30 36.94

17. ZORMAN Matjaž 1992 TK 1:09.74 624
50m: 32.95 32.95 100m: 1:09.74 36.79

18. ŠIMENKO Nejc 1993 TK 1:09.92 619
50m: 32.77 32.77 100m: 1:09.92 37.15

19. RESMAN Rok 1991 TK 1:10.99 592
50m: 33.06 33.06 100m: 1:10.99 37.93

20. JEGLIČ Tilen 1993 IL 1:11.73 574
50m: 33.95 33.95 100m: 1:11.73 37.78
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21. KRALJ Blaž 1994 TK 1:11.87 570
50m: 33.40 33.40 100m: 1:11.87 38.47

22. RUS Luka 1995 OL 1:12.47 556
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.47 37.85

23. DOVER Vasja 1995 PDM 1:15.32 495
50m: 36.11 36.11 100m: 1:15.32 39.21

24. RUČMAN TAVČAR Jakob 1994 OL 1:15.45 493
50m: 35.13 35.13 100m: 1:15.45 40.32

25. ČREŠNAR Dejvid 1990 BM 1:15.60 490
50m: 35.81 35.81 100m: 1:15.60 39.79

26. SLIVNIK Martin 1993 GBR 1:16.02 482
